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Förlängning av avtal gällande alternativ 
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Förvaltningens förslag till beslut 

1. Arbetsmarknadsnämnden uppdrar till 

arbetsmarknadsdirektören att teckna avtal om förlängning 

med Utbildningsborgen AB avseende alternativ sfi enligt 

vad som framgår av detta ärende 
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Sammanfattning 

Nuvarande avtal med Utbildningsborgen AB gällande alternativ sfi 

tecknades för perioden 2012-07-01-2014-06-30 med möjlighet till 

ett plus ett års förlängning, dock längst till 30 juni 2016. 

Förvaltningen föreslår i detta tjänsteutlåtande att avtalet med 

Utbildningsborgen AB förlängs med det sista optionsåret, 2015-07-

01 - 2016-06-30. 

Ärendet och bakgrund 

Under våren 2012 tecknade nämnden avtal med Utbildningsborgen 

AB gällande alternativ sfi. Avtalet tecknades för perioden 2012-07-

01—2014-06-30 med möjlighet till ett plus ett års förlängning, dock 

längst till 30 juni 2016.  

Alternativ sfi 

Bland de sökande till utbildning i svenska för invandrare (sfi) finns 

det personer som på grund av posttraumatiskt stressyndrom, annan 

psykosocial problematik eller av andra anledningar har stora 

koncentrationsstörningar och därför inte kan delta i reguljär sfi. 

Staden erbjuder målgruppen stödinsatser i form av alternativ sfi. 
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Alternativ sfi har i uppdrag att erbjuda målgruppen utbildning 

utifrån den studerandes individuella behov, både vad gäller 

undervisningsinriktning och psykosociala aspekter. 

Det övergripande målet med verksamheten är att möjliggöra för 

individen att gå vidare till ordinarie sfi och inte i första hand att nå 

det aktuella kursmålet. Genom undervisningen får varje individ 

träning i att fungera i ett socialt sammanhang och därmed en ökad 

grundtrygghet. 

Tidsmässigt beräknas denna målgrupp behöva mellan fyra till tolv 

månaders alternativ sfi. Målgruppen är mycket heterogen när det 

gäller ålder, svenskkunskaper och utbildningsbakgrund. Därefter 

slussas den studerande vidare till ordinarie sfi eller annan 

verksamhet. 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom SFI Stockholm. 

Förvaltningens förslag 

Förvaltningen har för avsikt att under 2015 utvärdera nuvarande 

stödinsatser för studerande med särskilda behov för att ta fram nya 

riktlinjer. 

Utbildningsborgen AB har bedrivit alternativ sfi sedan 2001. Detta 

är en speciell verksamhet varför den inte ingår inte den omfattande 

upphandlingen av hela sfi-verksamheten. Förvaltningen bedömde 

att det fanns en risk att verksamheten i så fall inte skulle få 

tillräcklig fokus. En eventull ny upphandling av alternativ sfi bör 

avvakta tills upphandlingen av övrig sfi är avslutad varför 

optionsåret bör utnyttjas. I samband med utvärderingen av det 

befintliga avtalet och framtagandet av nya riktlinjer kommer 

förvaltningen att överväga om verksamheten ska bedrivas i egen 

regi.  

 

Förvaltningen föreslår därför nämnden att 

arbetsmarknadsdirektören ges i uppdrag att teckna avtal om 

förlängning, med oförändrade avtalsvillkor, för ett år under 

perioden 2015-07-01-2016-06-30 med Utbildningsborgen AB, 

556642-1328 avseende alternativ sfi. 
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